
询比公告

 

询比编号：JCZXWH2024052401 

询比名称： 中色东方集采中心泵配件、元器件采购项目（二级）（二次）

报价截止时间：2024年 05月 27日 18时 42分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：王恒

联系方式：0952-2099316

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXWH2024052401

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 泵盖
HFS100-

200
3 个

2 机封
HFS100-

200
10 个

3

继电器

模组模

块

JCB01-

0I.PCB
2 个

4

继电器

模组模

块

JCB01-

03.PCB
2 个

5
丝网模

块

790*810

*50

环保设

备使用
4 个

镁烟处

理系统

6
四氟传

送带

四氟传

送带|||

TKDWPJ-

1.5*7.5
带导轨 1 条

7

HBM传

感器连

接线

（带接

头）

电缆插

头 7

针，输

出信号

接头 25

针

电弧炉

使用
50 米

8
备用保

险丝

Sparefu

ses

设备型

号：

Agilent

5110

1 包
设备备

件



9

钨管铠

装热电

偶

WRe5/26

钨管铠

装热电

偶；

Wre5/26

；ZRJ-

30-22T

台式真

空烧结

炉使用

采购前

可提供

图片，

进口产

品，

ZRJ-30-

22T台

式真空

烧结炉

使用

8 根
烧结炉

备件

10 泵体
HFS100-

200
2 件

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 05月 24日 11时 42分至 2024

年 05月 27日 18时 42分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。



中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-05-24 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-05-24T11:59:09+0800
	北京
	中色东方集采中心泵配件、元器件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心泵配件、元器件采购项目（二级）（二次）询价公告


		8a8000c675892cc00175960ac1012460
	2024-05-24T11:59:10+0800
	北京
	中色东方集采中心泵配件、元器件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心泵配件、元器件采购项目（二级）（二次）询价公告




